
Ústecký kraj  –  krajský úřad  
 

CESTOVNÍ ZPRÁVA 

ze služební zahraniční cesty 

 

Datum cesty: 28. 1. 2017 

Název, cíl a 
důvod cesty: 

Účast hejtmana Ústeckého kraje Oldřicha Bubeníčka na veletrhu 
cestovního ruchu Reisemarkt Dresden 2017  

Prezentace Ústeckého kraje  

 

Harmonogram 
cesty: 

10.00 odjezd do Drážďan 
10.35 přejezd státní hranice 
18.50 přejezd státní hranice 
20.20 příjezd do Bíliny 

Průběh a 
výsledky cesty: 

Ve dnech 27. – 29. ledna 2017 se prezentoval Ústecký kraj na veletrhu 
cestovního ruchu Reisemarkt Dresden 2017 v samostatné expozici. Ani 
letos zde nechyběla prezentace výrobků společnosti Český porcelán, a.s., 
která již 152 let vyrábí tradiční cibulákový porcelán včetně ukázky malby 
kobaltem na porcelán. Návštěvníci veletrhu se mohli v expozici Ústeckého 
kraje také nechat zlákat k návštěvě měst Ústeckého kraje. Prezentovala se 
zde např. města Ústí nad Labem, Děčín, Chomutov, Teplice a Žatec a 
Destinační agentura Krušné hory. 

Druhý den veletrhu přijel na výstaviště také hejtman Ústeckého kraje 
Oldřich Bubeníček. Pan hejtman se zde setkal s generálním ředitelem 
dubské porcelánky Ing. Vladimírem Feixem, dr. h. c., se zástupci 
Destinační agentury Krušné hory a s partnery z polského regionu Ostróda, 
který se zde v rámci stánku Ústeckého kraje opět prezentoval. 

Spolucestující:  

Náklady na cestu 
hrazeny z: 

KH 

Zpracoval: 
Ing. Pavlína Pánková, oddělení vnějších a zahraničních vztahů Odboru 
kancelář hejtmana Krajského úřadu Ústeckého kraje 

Datum: 8. 2. 2017 

 


